
Carte des vins

Le Daniel’s



NOS EAUX 

Notre sélection d’eaux microfiltrées Aqua Chiara plus vertueuses

pour l’environnement

50cl 75cl 1 litre

Plate

Pétillante

Évian

San Pellegrino

Chateldon

5.50€

Vittel 5.50€

5.50€

8.25€

7.70€

7.70€

7.70€

Nos prix s’entendent en euros, taxes et service compris

Nous mettons à disposition, de manière gratuite, de l’eau potable pour nos clients

N’hésitez pas à nous communiquer vos allergies alimentaires



Les Vins de la Propriété
Anciennement connu sous le nom de Château de la Croix Fourney, La Croix Younan a été acquis par La

Grande Maison Younan en 2015. Le changement de nom représente le soin et la passion qui sont mis en

oeuvre par Zaya S. Younan pour faire un vin exceptionnel sacrifiant la quantité pour des vins artisanaux

de la plus haute qualité, représentés aujourd’hui par la seule étiquette produite dans le parfait style

bordelais.

La Grande Maison Younan Collection a acquis Château Zaya (anciennement château la Garelle), dans le

but d’établir une réputation internationale. Depuis, la collection Younan  a investi dans la mise en oeuvre

et le perfectionnement de la culture, du processus de production et des installations de la vigne. 

L’équipe viticulture et vinification des deux Domaines est dirigée par le Dr. Alain Raynaud, expert et

ancien Président de l’Union des Grands Crus et l’un des fondateurs et actuel Président du Grand Cercle

des Vins de Bordeaux.

Nos prix s’entendent en euros, taxes et service compris
Nous mettons à disposition, de manière gratuite, de l’eau potable pour nos clients

Si non mention de la qualification du produit, alors catégorie AOP 

Vin contenant des Sulfites

Château La Croix Fourney

Saint Émilion
Saint Émilion Grand Cru
Saint Émilion Grand Cru

Château La Croix Younan

Saint Émilion Grand Cru

2019
2014
2015

2017

37,5cl 75cl 150cl

29,00
38,00
45,00

38,00 69,00 150,00

Château Zaya

Saint Émilion Grand Cru

Bordeaux Rosé, Château Zaya
Bordeaux Blanc, Château Zaya

Notre Cuvée El Septimo

Bordeaux Blanc, Cuvée El Septimo

Saint Émilion Grand Cru, Cuvée El Septimo

2018

2020
2022

2021

2020

56,00

35,00
40,00

45,00

50,00

Notre Cuvée Ascumbas Vinus

Bordeaux, Cuvée Ascumbas Vinus 32,00

Bordeaux Blanc, Cuvée El Septimo 2022 32,00

Saint Émilion Grand Cru 2019 56,00
Saint Émilion Grand Cru 2020 59,00

2022

Saint Émilion Grand Cru 2019
Saint Émilion Grand Cru 2020 72,00

65,00

Saint Émilion Grand Cru, Excellence de la Croix Younan, 2020 900,00



Les Champagnes

Nos prix s’entendent en euros, taxes et service compris
Nous mettons à disposition, de manière gratuite, de l’eau potable pour nos clients

Si non mention de la qualification du produit, alors catégorie AOP 

Vin contenant des Sulfites

Les Classiques

Champagne Veuve Pelletier Brut

150cl

85,00

75cl 300cl

Champagne Ruinart Brut Classic, Magnum 380,00
Joseph Perrier Brut Blanc Magnum
Champagne Ruinart Brut Jéroboam

720,00
986,00

Foliage 2012 412,00

Champagne Ruinart Brut Classique 195,00
Champagne Joseph Perrier 378,00

Grand Cru et Cuvée d’exception

Champagne Pommery, “Cuvée Louise”, 2004
Champagne Armand de Brignac, Brut Gold

Rosé

248,00
724,00

Champagne Extra Brut Billecart Salmon, Cuvée 200 Jéroboam 5500,00

Champagne Ruinart Magnum 398,00

Champagne Dom Pérignon, 2004 724,00
Champagne Cristal Roederer, 2006 480,00

Les Blanc de Blancs 

Canard Duchêne Cuvée Léonie 110,00

Canard Duchêne Charles VII Blanc de Blancs 130,00



Nos prix s’entendent en euros, taxes et service compris
Nous mettons à disposition, de manière gratuite, de l’eau potable pour nos clients

Si non mention de la qualification du produit, alors catégorie AOP 

Vin contenant des Sulfites

Nos vins au verre

Rosé

Bordeaux Rosé, Château Zaya 2019

Blanc

Rouge

Bordeaux Rouge, Château Zaya 2018
Saint Émilion Grand Cru, Château La Croix Fourney 2014
Saint Émilion Grand Cru, Château La Croix Fourney 2015

9,00

12cl

Bordeaux Blanc, Château Zaya 2022
Coteaux du Giennois “La Gaupière”, Joseph Mellot 2018
Saint-Véran, “Les Charmones”, Domaine Feuillarde 2021

12,00

Coteaux du Layon  Domaine de la Ducquerie 2022

9,50

14,00
12,00

10,50
9,00
11,50



Nos prix s’entendent en euros, taxes et service compris
Nous mettons à disposition, de manière gratuite, de l’eau potable pour nos clients

Si non mention de la qualification du produit, alors catégorie AOP 

Vin contenant des Sulfites

Les Vins Blancs

Vallée de laLoire 

Sancerre, La Mercy Dieu, Domaine Bailly Reverdy, 2022 65,00

75cl

Pouilly Fumé, Domaine Champeau, 2022
Coteaux du Giennois “La Gaupière”, Joseph Mellot, 2022 
Vin de France “L’Éclat du Noir”, Clos des Cordeliers, 2020

65,00
55,00
48,00

Vins du Jura

Vin Jaune Arbois, 2005 
Vin Jaune Arbois, 2006

295,00
246,00

Vins de Bordeaux et Sud-Ouest

Bordeaux Blanc, Château Zaya, 2022
Bordeaux Blanc, Cuvée El Septimo, 2021

Entre 2 Mers AOP, Château Bouchereau, 2022 

40,00
48,00

34,00
Bordeaux Blanc, Cuvée El Septimo, 2022 48,00

Montravel sec, Château Laulerie, La Comtesse de Ségur, 2018 66,00

Vins de Bourgogne

Saint Veran “Les Charmones”, Domaine Feuillarde, 2022
Chablis Vieilles Vignes, Christophe Camus, 2021 

60,00
90,00

Meursault, Les Vireuils Dessous, Domaine Parigot, 2021 190,00
Chassagne Montrachet, Clos Saint Jean, Parigot, 2020 
Meursault 1er Cru, “Blagny”, Domaine Louis Max, 2015

235,00
275,00

Corton Charlemagne Grand Cru, Le Charlemagne, 2016 420,00

Meursault, Les Vireuils Dessous, Domaine Parigot, 2020 190,00



Nos prix s’entendent en euros, taxes et service compris
Nous mettons à disposition, de manière gratuite, de l’eau potable pour nos clients

Si non mention de la qualification du produit, alors catégorie AOP 

Vin contenant des Sulfites

Les Vins Rouges

Vins régionaux

IGP Vin de Pays Charentais, Clos de Nancrevant, 2018 38,00

Pomerol, La Fleur de Petrus, 2011 

Pessac Leognan, Château Latour-Martillac, 2014 110,00
Pessac Leognan, Château Bouscaut, 2010 185,00

Vignoble des Graves

840,00

Saint Émilion Grand Cru Classé A, Château Cheval Blanc, 2011 
Saint Émilion Grand Cru, Château La Croix Fourney, 2014 
Saint Émilion Grand Cru, Château La Croix Fourney, 2015

Vins de Bordeaux 

Le Libournais

1980,00
38,00
45,00

Saint Émilion Grand Cru, Cuvée El Septimo, 2020

Saint Émilion Grand Cru, Château La Croix Younan, 2017

50,00
Saint Émilion Grand Cru, Château Zaya, 2018 56,00

79,0038,00

Vallée de laLoire 

Saumur Champigny, Domaine de Villeneuve, 2021 48,00

75cl

Saumur Champigny “Vieilles Vignes”, Domaine Filliatreau, 2018
Chinon AOP “Les Galuches”, Domaine JM Raffault, 2022
Saint Nicolas de Bourgueil, “Prestige”, Domaine Malibeau, 2022

70,00
45,00
48,00

Sancerre “Le Rabault”, Joseph Mellot, 2021 78,00

37,5cl

IGP Vin de Pays Charentais, Cuvée Jean Marin, Pascal Gauthier, 2016 38,00



Nos prix s’entendent en euros, taxes et service compris
Nous mettons à disposition, de manière gratuite, de l’eau potable pour nos clients

Si non mention de la qualification du produit, alors catégorie AOP 

Vin contenant des Sulfites

Les Vins Rouges

Médoc, Héritage Marc Pagès Tour de By, 2014 94,00

Saint-Estèphe, Cos Labory, 2010
Saint-Estèphe,Haut-Marbuzet, 2005 

75clMédoc et Haut-Médoc 150cl 300cl

210,00
235,00

Saint-Estèphe, Marquis de Calon Ségur, 2016

Pauillac, J.M. Cazes, 2011
Pauillac, Château Haut Batailley, 2014 
Pauillac, Les Tourelles de Longueville, 2011
Pauillac, Château Pedesclaux, 2009

Saint Julien, L’Amiral de Beychevelle, 2010

Margaux, Confidences de Margaux, 2012

Bordeaux Supérieur, Château Turcaud Cuvée Majeure, 2017
Bordeaux Supérieur, Château le Cèdre d’Arthus, 2020
Côtes de Bordeaux, Château Puyfromage, 2015

44,00
55,00
97,00

Pauillac, Le Petit Mouton de chez Rothschild, 2005

294,00

Pauillac, Château Pedesclaux, 2010

125,00
224,00
228,00
306,00

780,00
306,00

210,00

235,00

Les Gros Flacons

Saint Émilion, Château La Croix Fourney, Magnum, 2016 90,00

Saint Émilion, Château Tour de Seme, Magnum, 2014 
Saint Émilion, Château Milens, Magnum, 2009
Saint Émilion, Château Milens, Magnum, 2010

216,00
336,00
348,00

Pomerol, Château du Tailhas, Magnum, 2014
Pomerol, La Fleur de Petrus, Magnum, 2010

192,00
1800,00

Pomerol, La Fleur de Petrus, Magnum, 2014
Pauillac, Château Mouton Rothschild, Magnum, 2001
Pauillac, Château Pontet Canet, Jéroboam, 2012

2160,00
2990,00
1920,00

Saint Émilion, Château La Croix Fourney, Magnum, 2017 150,00



Nos prix s’entendent en euros, taxes et service compris
Nous mettons à disposition, de manière gratuite, de l’eau potable pour nos clients

Si non mention de la qualification du produit, alors catégorie AOP 

Vin contenant des Sulfites

Les Vins Rouges

Grand Sud-Ouest 75cl

Madiran, Petit Gaston, 2016 52,00

Vins de Bourgogne

Mercurey, Domaine du Meix Foulot, 2020
Givry 1er Cru En Choué, Domaine Chafflet, 2021 115,00

105,00

Gevrey Chambertin, Joseph Drouhin, 2014
Corton Renardes Grand Cru “Les Renardes”, Maldant Pauvelot, 2016
Chambolle Musigny, Joseph Drouhin, 2012

298,00
324,00
342,00



Nos prix s’entendent en euros, taxes et service compris
Nous mettons à disposition, de manière gratuite, de l’eau potable pour nos clients

Si non mention de la qualification du produit, alors catégorie AOP 

Vin contenant des Sulfites

Les Vins Rosés

Les Vins Moelleux 

La Vie En Rose, Côte de Provence, Château Roubine (bouteille sérigraphiée), 2022 50,00

75cl

Bordeaux Rosé, Châteaux Zaya
Chinon, Jean-Maurice Raffault, 2022

35,00
37,00

Coteaux du Layon Domaine de la Ducquerie, 2022 40,00
Sauternes, Château Haut Bergeron, 2009 120,00
Pinot Gris vendanges tardives, Vignoble Schlumberger, Cuvée Laure 2014 103,00



Nos prix s’entendent en euros, taxes et service compris
Nous mettons à disposition, de manière gratuite, de l’eau potable pour nos clients

Si non mention de la qualification du produit, alors catégorie AOP 

Vin contenant des Sulfites

Les Vins du Monde

Nos vins blancs

Hongrie

Japon

75cl

Tokaji Dry, Château Dereszla 64,00

Shizen, Cuvée Denis Dubourdieu, 2013 98,00

Maroc

Israël

États-Unis

Nos vins rouges

Tandem, Syrah du Maroc, AOG Zenata, Alain Graillot, 2016 44,00

Yarden, Cabernet Sauvignon, Golan Heights, 2014 92,00

Zinfandel, Cline Cellars, 2016 57,00
Pinot Noir, Phelps, 2015 126,00

Australie

Barossa, John Duval, Shiraz, 2013, Vintage 134,00


